
 

 Temeljem izvršenog bodovanja zaprimljenih prijava studenata na Javni natječaj za dodjelu studentskih stipendija Općine Ferdinandovac 
u akademskoj godini 2025./2026. KLASA: 604-01/25-01/1, URBROJ: 2137-15-25-2 od 27. listopada 2025., a sukladno Pravilniku o stipendiranju 
studenata s područja Općine Ferdinandovac KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. studenog 2018. te Rješenju o imenovanju 
članova Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac za akademsku godinu 2025./2026., KLASA: 604-01/25-
01/1, URBROJ: 2137-15-25-3 od 27. listopada 2025., Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac za 
akademsku godinu 2025./2026. dana 16. prosinca 2025. godine utvrdilo je  
 

PRIVREMENU LISTU REDA PRVENSTVA ZA DODJELU STUDENTSKIH STIPENDIJA  
STUDENTIMA S PODRUČJA OPĆINE FERDINANDOVAC ZA AKADEMSKU GODINU 2025./2026.  

 
I. 

 Ovom Privremenom listom reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac za akademsku 
godinu 2025./2026. (u daljnjem tekstu: Privremena Lista), temeljem bodovanja izvršenog sukladno kriterijima iz Pravilnika o stipendiranju 
studenata s područja Općine Ferdinandovac, utvrđuje se redoslijed prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Općine 
Ferdinandovac za akademsku godinu 2025./2026. kako slijedi: 
 

 
Tablica 2. Lista reda prvenstva s izvršenim bodovanjem 
 

R. 
BR. 

IME I PREZIME 
STUDENTA 

Bodovi po 
kriteriju 
 „uspjeh u 
prethodnom 
školovanju“ 

Bodovi po 
kriteriju 
„godina 
studija“ 

Bodovi po 
kriteriju 
„nadarenost“ 

Bodovi po 
kriteriju 
„prihod po 
članu 
domaćinstva“ 

Bodovi po 
kriteriju 
„težina 
studija“ 

Bodovi po 
kriteriju 
„dodatni bodovi“ 

UKUPNO 
OSTVARENI BROJ 
BODOVA 

1. FILIPA ŠČUKA 39,67 20 0 43,58 10 0 113,25 

2. BLANKA MUKTIĆ 46,49 20 0 44,83 0 0 111,32 

3. NIKA IVANDIJA 45,63 10 0 47,00 5 0 107,63 

4. LARA VEDRIŠ 36,67 10 0 45,80 15 0 107,47 

5. VERONIKA GLOBAN 48,80 5 0 43,61 0 10 107,41 

6. KATARINA KOVAČEV 36,67 10 0 49,28 5 0 100,95 

7. ANJA TURBELIJA 40,00 5 0 45,79 0 0 90,79 

8. PATRICIJA TOPOLČIĆ 27,00 15 0 42,64 0 0 84,64 

 
 



Tablica 3. Pravo na izravnu dodjelu stipendije temeljem Liste reda prvenstva 
 

 PRAVO NA IZRAVNU DODJELU STIPENDIJE TEMELJEM LISTE PRVENSTVA OSTVARILI SU STUDENTI: 
 

R.BR. IME I PREZIME UKUPAN BROJ BODOVA 
 

1. FILIPA ŠČUKA 113,25 

2. BLANKA MUKTIĆ 111,32 

3. NIKA IVANDIJA  107,63 

4. LARA VEDRIŠ 107,47 

5. VERONIKA GLOBAN 107,41 

6. KATARINA KOVAČEV 100,95 

7. ANJA TURBELIJA 90,79 

8. PATRICIJA TOPOLČIĆ 84,64 

 Napomena: - 
 

 
II. 

Ova Privremena lista dostavit će se općinskom načelniku Općine Ferdinandovac, a objavit će se na Oglasnoj ploči i web stranici Općine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr.    
 
 

Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac 
za akademsku godinu 2025./2026. 

 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

